
                                                                                      

 

    

                                                     

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                        РІШЕННЯ  
20 квітня 2022 року                                                                                           №  37                

с.Тупичів 

Про порядок  денний наступного 

засідання виконавчого комітету 

 

        Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», плану роботи виконавчого комітету Тупичівської сільської ради на І 
півріччя 2022 року, виконавчий комітет  Тупичівської сільської ради            

в и р і ш и в: 
 
1.На засіданні виконавчого комітету, яке відбудеться 18 травня 2022 року, 
розглянути  наступні питання: 

 1. Про посилення пожежної безпеки на господарських об’єктах в літній 
період.  
                    Готує: загальний відділ 

                    Доповідає: Л. М. Шовкова – сільський голова 

 2. Про підсумки проходження опалювального  сезону 2021-2022 років та  
     підготовку до опалювального сезону 2022-2023 років. 
                    Готує: загальний відділ 

                    Доповідає: Л. М. Шовкова – сільський  голова 

 3. Про організацію літнього відпочинку учнів  загальноосвітніх шкіл  
     Тупичівської  сільської територіальної громади в 2022 році. 
                   Готує: відділ освіти, культури, молоді та спорту  
                   Доповідає:  І. В. Акрент - начальник відділу ОКМС 

         4.Поточні  питання, розгляд заяв громадян 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету  Г. Феськовець. 
            

      

 

              Сільський голова                                              Лариса ШОВКОВА 


